

ZBV č. 1 Změna výkopů mezi Š36 - Š35 bez Š35**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky**Rozpočet:** 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 220 056,32 Kč**Cena - celkem:** 1 220 056,32 Kč**DPH:** 256 211,83 Kč**Cena s daní:** 1 476 268,15 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M**Počet měrných jednotek:** 144,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 472,61 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -77 930,12 Kč**DPH:** -16 365,33 Kč**Cena s daní:** -94 295,45 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
8	12841	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předčení	M3	3,58	864,00	3 093,12
<p><i>jáma tř.II</i> <i>Š36</i> <i>SOD -27,3375*0,05=-1,37 [A]</i> <i>SKUT tř. II 70%</i> <i>(4,374+27,3375)*0,7*0,05=1,11 [K]</i></p> <p><i>Š32</i> <i>SOD -1,458*0,05=-0,07 [D]</i> <i>SKUT tř. II 70%</i> <i>(17,496+1,458+5,3946-8,035)*0,7*0,05=0,57 [L]</i></p> <p><i>Š33</i> <i>SOD -10,5705*0,05=-0,53 [F]</i> <i>SKUT tř. II 70%</i> <i>(2,187+10,5705)*0,7*0,05=0,45 [M]</i></p> <p><i>Š34</i> <i>SOD -6,7797*0,05=-0,34 [H]</i> <i>SKUT tř. II 70%</i> <i>(5,832+6,7797)*0,7*0,05=0,44 [N]</i></p> <p><i>ryha tř. II</i> <i>úsek Š36-Š35</i> <i>SOD 0=0,00 [C]</i></p> <p><i>SKUT tř.II 70%</i> <i>(33,7293+61,1)*0,7*0,05=3,32 [O]</i></p> <p><i>Celkem: A+K+D+L+F+M+H+N+C+O=3,58 [P]</i></p>						

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III včetně naložení odovzu a uložení na mezideponii pro předčení	M3	-9,22	1 800,00	-16 596,00
			<i>jáma tř. III</i> Š32 SOD $-5,3946 * 0,1 = -0,54$ [D] SKUT tř. III (celková hloubka 3m, tř.III je mezi 2-3m=33% z objemu výkopu) $(17,496 + 1,458 + 5,3946) * 0,33 * 0,1 = 0,80$ [E]				
			<i>rýha tř. III</i> úsek Š36-Š35 SOD $-33,7293 * 0,1 = -3,37$ [A] SKUT $0 = 0,00$ [B]				
			<i>úsek Š36-Š35</i> SOD $-(63,1444 - 2,0493) * 0,1 = -6,11$ [F] SKUT $0 = 0,00$ [G]				
			<i>Celkem: D+E+A+B+F+G = -9,22</i> [H]				
12	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pro osazení šachet se uvažuje plocha 2,7x2,7 m pro osazení vpustí se uvažuje plocha 1,75x1,75 výpočet viz příloha soupisu prací odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-7,88	236,00	-1 859,68
			Š36 SOD $-4,374 = -4,37$ [A] SKUT tř. I 30% $(4,374 + 27,3375) * 0,3 = 9,51$ [K]				
			Š32 SOD $-17,496 = -17,50$ [D] SKUT tř. I 30%				

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(17,496+1,458+5,3946-8,035)*0,3=4,89 [E]				
			Š33 SOD -2,187=-2,19 [F] SKUT tř. I 30% (2,187+10,5705)*0,3=3,83 [G]				
			Š34 SOD -5,832=-5,83 [H] SKUT tř. I 30% (5,832+6,7797)*0,3=3,78 [I]				
			Celkem: A+K+D+E+F+G+H+I=-7,88 [L]				
13	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II pro osazení šachet se uvažuje plocha 2,7x2,7 m pro osazení vpustí se uvažuje plocha 1,75x1,75 výpočet viz příloha soupisu prací odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele včetně čerpání vody z výkopu včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předrcení	M3	5,23	1 298,00	6 788,54
			Š36 SOD -27,3375=-27,34 [A] SKUT tř. II 70% (4,374+27,3375)*0,7=22,20 [K]				
			Š32 SOD -1,458=-1,46 [D] SKUT tř. II 70% (17,496+1,458+5,3946-8,035)*0,7=11,42 [L]				
			Š33 SOD -10,5705=-10,57 [F] SKUT tř. II 70%				

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(2,187+10,5705)*0,7=8,93 [M]				
			Š34 SOD -6,7797=-6,78 [H] SKUT tř. II 70% (5,832+6,7797)*0,7=8,83 [N]				
			Celkem: A+K+D+L+F+M+H+N=5,23 [O]				
14	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III šachta Š32 včetně čerpání vody z výkopu včetně naložení a odvozu s uložením na mezideponii pro předrcení	M3	2,65	1 107,00	2 933,55
			Š32 SOD -5,3946=-5,39 [D] SKUT tř. III (celková hloubka 3m, tř.III je mezi 2-3m=33% z objemu výkopu) (17,496+1,458+5,3946)*0,33=8,04 [E] Celkem: D+E=2,65 [F]				
15	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III lokálně bude nutné čerpání vody kvůli vysoké hladině podzemní vody, dále počítat s čerpáním vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách, včetně naložení a odvozu na mezideponii pro předrcení	M3	-33,73	1 566,00	-52 821,18
			úsek Š36-Š35 SOD -33,7293=-33,73 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-33,73 [C]				

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	132931		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 1KM čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách, lokálně bude nutné i při suchém počasí (vysoká hladina podzemní vody) včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předcení hlavní řad 63.15 m3 odtokové potrubí žlabů 7.17 m3 připojovací potrubí vpustí 16.23 m3 pro osazení odvodňovacích žlabů 4.82 m3	M3	-61,10	1 566,00	-95 682,60
			<i>úsek Š36-Š35</i> <i>SOD -(63,1444-2,0493)=-61,10 [A]</i> <i>SKUT 0=0,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-61,10 [C]</i>				
56	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM hloubení rýh pro potrubí, včetně naložení a oovoze na mezideponii	M3	28,45	285,00	8 108,25
			<i>úsek Š36-Š35</i> <i>SOD 0=0,00 [C]</i> <i>SKUT tř.I 30%</i> <i>(33,7293+61,1)*0,3=28,45 [D]</i>				
57	132831		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 1KM hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii	M3	66,38	1 026,00	68 105,88
			<i>úsek Š36-Š35</i> <i>SOD 0=0,00 [C]</i> <i>SKUT tř.II 70%</i> <i>(33,7293+61,1)*0,7=66,38 [D]</i>				
Celkem							-77 930,12

